令和 7年 4月 28日

 柏市と大塚製薬株式会社は，下記のとおり協定締結式を執り行います。本協定の締結に

より，同社が有する多くのノウハウを活用いただき，市民の健康づくりの推進や熱中症対策，

防災・災害対策の分野などで連携し，より一層の市民サービスの向上を図ってまいります。

1 日時

  令和 7年 4月 30日（水） 午後 4時 30分～午後 5時 00分

2 場所

  庁議室（柏市役所本庁舎 3階）

3 出席者

  柏市長 太田 和美

  大塚製薬株式会社 首都圏第一支店長  伊藤 徹也（いとう てつや） 様

4 協定の内容（連携する事項）

 (1) 市民の健康づくりの推進に関すること

 (2) 熱中症対策に関すること

 (3) スポーツの振興に関すること

 (4) 青少年の健全育成・教育の推進に関すること

 (5) 防災・災害対策の推進に関すること

 (6) その他本協定の目的の達成に資すること

大塚製薬株式会社と包括連携協定を締結

■日時：令和 7年 4月 30日(水) 午後 4時 30分～午後 5時 00分

■場所：庁議室（柏市役所本庁舎 3階）

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市企画部経営戦略課 経営戦略担当

電話 04-7167-1117/ FAX 04-7167-1210